お客様各位

拝啓

スマートソーラー株式会社

年末年始休業のお知らせ

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

2021年度も弊社をご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

年末年始休業日：2020 年 12 月 26 日（土）～2021年 1 月 4 日（月）

 新年は、1 月 5 日（火）より通常営業を開始いたします。
 休業期間中に頂戴したお電話・メール等のお問合せは、 1 月 5 日（火）より順次対応

させていただきます。

―お問い合わせ先―
スマートソーラー株式会社 東京本社  〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町13番1号

法人のお客様
TEL 03-5623-2345 FAX 03-3663-0881
MAIL contact@smartsolar.co.jp

個人のお客様
TEL 0800-333-0109（通話料無料）
MAIL info@smartsolar.co.jp